
  
REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINA DOMAŠINEC 
OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE DOMAŠINEC 
 
KLASA: 013-01/13-01/13 
URBROJ: 2109/4-13-01-01 
 

Na temelju članka 42. i 43. stavka 3. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne novine", 
broj 144/12), OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO OPĆINE DOMAŠINEC, donosi 
 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 
I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 001 - DOM KULTURE OPĆINE 

DOMAŠINEC - VELIKA DVORANA, MARTINA PUŠTEKA 9 imenuju se: 
 

1. STJEPAN VARGEK - za predsjednika 
2. MIJO KRZNAR - za potpredsjednika 
3. FILIP TOT - za člana 
4. LJILJANA JALŠOVEC - za članicu 
5. MARJAN SOBOČANEC - za člana 
6. MAJA JANKAŠ - za članicu 
7. JOSIP PINTAR - za člana 
8. TAJANA DRVODERIĆ - za članicu 
9. KLAUDIJA KINDERIĆ - za članicu 
10. IVAN HORVAT - za člana 

 
II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na 

izborima za članove predstavničkog tijela jedinice lokalne i područne (regionalne) 
samouprave i izborima općinskih načelnika, gradonačelnika i župana te njihovih 
zamjenika i osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 

U DOMAŠINCU, 8. svibnja 2013. PREDSJEDNICA 

  SANJA ZADRAVEC 
 

OLS-10 


